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fysioterapeuter

Sclerosehospitalet i Ry søger 2 midlertidige fysioterapeuter
Vi søger en fysioterapeut til et barselsvikariat på ubestemt tid på 35t med opstart 18.08.2025.
Vi søger en fysioterapeut til en midlertidig stilling på 32-35 timer pr. uge fra 1.8.2025 i 2 år - frem til
31.07.2027.
Vi har på Sclerosehospitalerne en periode med flere forskningsprojekter, som involverer
fysioterapeuter, hvorfor der søges en fysioterapeut til basis-arbejdet med patienterne, og dermed
frigør erfarne kræfter til projekter.
Ønsker du at opleve en arbejdsplads, hvor patienterne og deres behov er i centrum, hvor
anerkendelse og håb er væsentlige værdier, sammen med faglighed og effektiv
ressourceanvendelse? Vi tilbyder patienterne sclerosespecifik rehabilitering med størst mulig
overførbarhed til deres tilværelse hjemme.
Som fysioterapeut vil du være en del af et tværfagligt fast team med ergoterapeuter, sygeplejersker
og en psykolog. Du vil få en grundig introduktion, og en erfaren fag-kollega som mentor.
Sclerosehospitalerne er en arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og med gode muligheder for
personlig og faglig udvikling. Vi er en dynamisk organisation, der hele tiden er i forandring i takt
med patienterne og deres behov og i sammenhæng med sundhedssystemet og
samfundsudviklingen i det hele taget.
Personlige kvalifikationer
•    Engageret og ansvarsfuld
•    Lyst til læring og udvikling samt at indgå i tværfagligt teamsamarbejde
•    Kan bevare energi og overblik i en travl hverdag
•    Fleksibel, positiv og rummelig med sans for at se muligheder

Faglige kvalifikationer
•    Uddannet fysioterapeut 
•    Erfaring inden for neurorehabilitering, herunder relationsarbejde med patienten og de
pårørende, det monofaglige og det tværfaglige team samt eksterne samarbejdspartnere
•    Gode formidlingsevner og erfaring med at undervise og indgå i gruppeprocesser 
•    Optaget af at følge tidens udvikling inden for faget – det monofaglige og det sclerosespecifikke
Arbejds- og ansvarsområde
•    Fysioterapeutisk undersøgelse, vurdering og individuel fysioterapi 
•    Teamsamarbejde om retning og fokusområder for indlæggelsen
•    Selvtræningsprogrammer, undervisning og holdtræning
•    Kontaktperson for patienter under indlæggelse
•    Udarbejde relevant dokumentation i Midt-EPJ 
•    Rådgivning og vejledning af patienter, pårørende og andre faggrupper
Vi tilbyder dig en arbejdsplads med
•    En arbejdsplads i naturskønne omgivelser
•    Engagerede, imødekommende og hjælpsomme kolleger
•    Spændende og meningsfulde arbejdsopgaver på et højt fagligt niveau
•    Fokus på trivsel samt respektfuldt kollegialt samarbejde
•    Rig mulighed for læring, medindflydelse og udvikling

Ansøgning og ansættelse 
Ansøgningsfrist: 17.06.25 
Ansættelsessamtaler: 26.6.25
Hospitalerne følger overenskomsten mellem Danske Regioner og Danske Fysioterapeuter.
For yderligere oplysninger kan du kontakte tværfaglig rehabiliteringsleder Linda Vestergaard på
telefon 7841 2461. Din ansøgning sendes på mail til linda.vestergaard@sclerosehospital.dk
Generelt om Sclerosehospitalerne
Sclerosehospitalerne er foreningsejede specialsygehuse efter Sundhedslovens § 79 og har
driftsoverenskomst med Region Midtjylland. Hospitalet i Ry har 70 medarbejdere og 36 senge,
hospitalet i Haslev har 85 medarbejdere og 42 senge. Medarbejderne er ergoterapeuter, diætister,
ernæringsterapeuter, fysioterapeuter, neurologer, neuropsykologer, psykologer, sygeplejersker,
social- og sundhedsassistenter, service, køkkenpersonale og administration. Vores værdier er
anerkendelse, håb, faglighed, kvalitet og effektiv ressourceanvendelse. Hospitalerne er små med
korte kommandoveje og godt samarbejde på kryds og tværs i organisationen.
Læs mere om hospitalerne på www.sclerosehospitalerne.dk
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